ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13»  апреля 2018 года

	№49/345-4

	г. Торопец

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Торопецкого района
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Торопецкого района  постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой Торопецкого района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Л. А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
Торопецкого района
	Т. В. Богданова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Торопецкого района

	от  13 апреля 2018 года № 49/345-4

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой  Торопецкого района
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	№ 1084
	1358
	11

	2.
	№ 1085
	1260
	10

	3.
	№ 1086
	715
	9

	4.
	№ 1087
	667
	9

	5.
	№ 1088
	1265
	10

	6.
	№ 1089
	1260
	10

	7.
	№ 1090
	448
	7

	8.
	№ 1091
	278
	5

	9.
	№ 1092
	513
	7

	10.
	№ 1093
	684
	9

	11.
	№ 1094
	750
	9

	12.
	№ 1095
	1368
	11

	13.
	№ 1096
	772
	9

	14.
	№ 1097
	353
	7

	15.
	№ 1098
	246
	7

	16.
	№ 1099
	982
	9

	17.
	№ 1100
	151
	5

	18.
	№ 1101
	170
	5

	19.
	№ 1102
	333
	8

	20.
	№ 1103
	359
	8

	21.
	№ 1104
	385
	7

	22.
	№ 1105
	252
	7

	23.
	№ 1106
	802
	9

	24.
	№ 1107
	288
	5

	25.
	№ 1108
	273
	7

	26.
	№ 1109
	401
	7

	27.
	№ 1110
	466
	7

	28.
	Всего
	16727
	214